

Guldbergsgade 7 ApS

Meldahlsgade 5, 1.
1613 København V

CVR-nr. 43 62 01 93

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. oktober 2024

Niels Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldbergsgade 7 ApS
Meldahlsgade 5, 1.
1613 København V

CVR-nr.: 43 62 01 93

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Hjemsted: København

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Nørregade 1, 1.th
3300 Frederiksværk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Guldbergsgade 7, København samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 760.712, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 19.972.815.

Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		940.009	169.043
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.729.256	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-789.247	169.043
Finansielle indtægter		18.720	2.126
Finansielle omkostninger		-204.748	<u>0</u>
Resultat før skat		-975.275	171.169
Skat af årets resultat	2	<u>214.563</u>	<u>-37.642</u>
Årets resultat		<u>-760.712</u>	<u>133.527</u>
Overført resultat		<u>-760.712</u>	<u>133.527</u>
		<u>-760.712</u>	<u>133.527</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme		41.200.000	42.929.256
Materielle anlægsaktiver	3	41.200.000	42.929.256
Anlægsaktiver i alt		41.200.000	42.929.256
Andre tilgodehavender		1.701.071	1.721.442
Udskudt skatteaktiv		380.436	0
Periodeafgrænsningsposter		88.468	105.115
Tilgodehavender		2.169.975	1.826.557
Likvide beholdninger		414.493	1.085.807
Omsætningsaktiver i alt		2.584.468	2.912.364
Aktiver i alt		43.784.468	45.841.620

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	600.000
Overført resultat		<u>18.972.815</u>	<u>133.527</u>
Egenkapital	4	<u>19.972.815</u>	<u>733.527</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		247.894	229.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.687	70.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.679.561	42.137.156
Skyldigt sambeskatningsbidrag		165.858	37.642
Anden gæld		<u>2.665.653</u>	<u>2.632.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.811.653</u>	<u>45.108.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.811.653</u>	<u>45.108.093</u>
Passiver i alt		<u>43.784.468</u>	<u>45.841.620</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	600.000	0	133.527	733.527
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	400.000	19.600.000	0	20.000.000
Årets resultat	0	0	-760.712	-760.712
Overført fra overkurs ved emission	0	-19.600.000	19.600.000	0
Egenkapital 30. april 2024	1.000.000	0	18.972.815	19.972.815

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	600.000	0	600.000
Årets resultat	0	133.527	133.527
Egenkapital 30. april 2023	600.000	133.527	733.527

Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har alene beskæftiget direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	165.873	37.642
Årets udskudte skat	<u>-380.436</u>	<u>0</u>
	<u>-214.563</u>	<u>37.642</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2023		<u>42.929.256</u>
Kostpris 30. april 2024		<u>42.929.256</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023		0
Årets værdireguleringer		<u>-1.729.256</u>
Værdireguleringer 30. april 2024		<u>-1.729.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024		<u>41.200.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Lejeindtægt, netto tdkk 1.003 (22/23, tdkk 932)

Krav til afkast, 2,5% (22/23, 2,25%)

Afsatte omkostninger til klargøring af uudlejede lokaler, tdkk 150 (22/23, tdkk 0)

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 2,5%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,25% DKK	Basis DKK	0,25 % DKK
Afkastprocent	2,25	2,50	2,75
Dagsværdi	45.777.778	41.200.000	37.454.545
Ændring i dagsværdi	4.577.778	0	-3.745.455

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen er i 2023/24 forhøjet med nominelt dkk 400.000.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk og ubegrænset med administrationsselskabet for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, der fremgår af administrationsselskabets årsrapport. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter.

Af andre tilgodehavender udgør tdkk. 1.693 indestående i Grundejernes Investeringsfond til dækning af udvendigt vedligehold.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Morten Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Morten Andreassen

Direktør

ID: 459d05ff-9231-4641-b58a-1635893300fd

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2024 kl.: 10:41:52

Underskrevet med MitID



Claus Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 520dc76c-29e4-4fb0-9f7d-cd8ce1eefd66

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2024 kl.: 12:17:43

Underskrevet med MitID



Niels Cederholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Cederholm

Dirigent

ID: a5d2e909-3b85-4e98-a6d0-a4f57a56fd17

Tidspunkt for underskrift: 08-10-2024 kl.: 07:54:29

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8b1877TpsHq252098127

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.